אחזקה שוטפת נאותה של המתקן הכוללת סריקות ויזואליות של מרכיבי המתקן ובדיקות תקופתיות בתדירות מתאימה הם האמצעים ההכרחיים למזעור הסיכונים להתפרצות השריפה כתוצאה מכשל באחד ממרכיבי המתקן. סריקות ויזואליות כנדרש בתקנות החשמל (תקנה 14 בתקנות החשמל (העמסה והגנה על מוליכים מבודדים וכבלים במתח נמוך), (התשע"ד-2014) ובדיקות תקופתיות במתכונת ובתדירות כפי שייזונו בהמשך מסמך זה, הם אמצעים הכרחיים המייתרים ברוב המקרים את הסריקות התרמוגרפיות של לוחות החשמל. הסריקות התרמוגרפיות יכולות להיות אמצעי נוסף, שצריך להיות נתון לשיקול דעתו של האחראים על אחזקה ותפעול המתקן.

עמדת ההתאגדות:

המלצות אלה ניתנות לאחר שהועדה למדה את אשר נקבע בעניין זה בתקן הבריטי BS 7671 Requirements for electrical installations, בתקן הישראלי ת"י 1525 (חלקים 2, 3) ובהנחיות נציבות הכבאות והצלה במשרד הפנים.
- תחזוקה שוטפת של לוח חשמל תעשה פעם בשנה לפי המלצת יצרן המקור ותעשה על ידי חשמלאי מוסמך שקיבל הסמכה מיצרני המקור.

נספח 1

כבאות והצלה לישראל לשכת הנציב

-בלמים-

ל"ו באלול תשע"ח
06 בספטמבר 2018
5750-0191-2018-067003

לכבוד
טפסר חיים תמם, רא"ג הגנה מאש – י"ר הועדה
טפסר/מ ראובן בר אל, רמ"ח בטיחות אש מחוז מרכז – חבר
אינג' איגור סטפנסקי, מנהל מינהל החשמל, רשות החשמל משרד האנרגיה- חבר
מר עמי שפט, הנדסת חשמל – חבר
מהנדס חשמל ברנרד מורן, חבר
ד"ר שמואל נתנאל, מהנדס בטיחות – חבר
מר דני ויסמן, מהנדס חשמל – חבר
מר עמנואל מרינקו, מהנדס חשמל, י"ר חב' יאני הנדסה – חבר
מר בוריס שורץ, מהנדס חשמל ראשי ובדק יועץ - חבר